
Všechno pro hříšníky!

| 1

Pán Ježíš má své učedníky moc rád. Nicméně jeho cílem na této zemi rozhodně není
uzavřená partička přátel, kterým je s Ním dobře! Uvažoval/a jsi někdy, že Pán Ježíš tu žil
a všechno dělal především pro „hříšníky“?

Jasně, každý Jeho krok byl oslavou nebeského Otce. Nicméně kvůli hříšníkům Pán Ježíš na
tuto zemi vůbec přišel. Kvůli hříšníkům přinesl největší možnou oběť! A pro ospravedlnění
hříšníků taky vstal z mrtvých. A mezitím Mistr svým učedníkům slouží tak, aby i oni uměli za
těmi hříšníky vyjít, účinně se s nimi spojit a podle možností jim předat zprávu, co Ježíš
vykonal pro jejich záchranu a že chce mít osobní spojení i s těmi dalšími hříšníky…!
Převažující příběhy v knize Skutků naznačují, jakoby učedníci nežili ničím jiným než
předáváním Dobré zprávy hříšníkům! Dokonce i velmi duchovní aktivity církve se mají
konat tak, aby hříšníci poznali: „Mezi vámi je Bůh!“ (1. Korintským 14,23-25) Pán Ježíš tu žil
a všechno dělal především pro „hříšníky“! A když své dílo dokončil, mohl odejít k Otci.
Smyslem setrvávání nás – Ježíšových následovníků na zemi je zpřítomnění živého
Ježíše lidem, kteří Ho zatím neznají! Pán Ježíš celkem jasně říká, že až se evangeliem naplní
celá země, půjdeme odtud! Tak si s tím šířením evangelia pojďme pospíšit, ať můžeme jít
domů co nejdřív…!

Matouš 24,14 Toto evangelium království bude vyhlášeno po celém světě na svědectví všem
národům. A tehdy přijde konec.“

—106—


